
UCHWAŁA NR XXVII/227/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada 
Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bedlno na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 26.105.749,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.503.842,70 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.601.907,02 zł 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 4.280.856,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 34.965.070,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.337.257,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.627.812,87 zł. 

3) zastawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia załącznik nr 4 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w wysokości 4.280.856,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 8.859.320,35 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.972.078,35 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 887.242,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.895.543,20 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 36.222,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8.172.078,00 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 330.000,00 zł 

§ 9. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 36.000,00 zł, 

2) celową w wysokości - 60.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków określonych 
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 621.776,78 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 8  dla 
jednostek sektora finansów publicznych i  spoza sektora finansów publicznych w  podziale na dotacje 
podmiotowe, przedmiotowe i  celowe, w  łącznej wysokości 635.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 roku związane z realizacją 
zadań zleconych na kwotę 38.788,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16. Ustala się plan przychodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie 
z załącznikiem nr 14. 

§ 18. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
UE oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegające zwrotowi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) do zaciągania kredytów, pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
7.972.078,35 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do wysokości 300.000,00 zł; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, 
z wyłączeniem wydatków na zadania wieloletnie; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy; 

6) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Bedlno uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 504 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 40002  Dostarczanie wody 504 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 
  0830 Wpływy z usług 501 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 160,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

750   Administracja publiczna 75 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 745,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 740,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 110,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 110,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 110,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 137 062,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 1 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 766 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 723 881,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 18 268,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 249,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 093,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 915 521,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 436 093,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 061 892,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 473,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 221 772,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 291,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 26 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 2 500,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 7 967,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 7 967,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 418 783,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 324 953,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 93 830,00 

758   Różne rozliczenia 6 375 001,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 460 281,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 460 281,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 914 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 914 720,00 
801   Oświata i wychowanie 175 533,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 533,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 533,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 60 000,00 

 80104  Przedszkola  68 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 68 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 77 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 000,00 
852   Pomoc społeczna 329 628,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 13 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 791,00 

 85216  Zasiłki stałe 216 166,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 166,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 829,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 029,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 242,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 242,00 

855   Rodzina 4 617 803,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  354 946,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 000 933,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000 933,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 185 637,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 170 157,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 480,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 31 887,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 887,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 399 346,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  354 946,70 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 44 400,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

297 376,91 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

57 569,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 139 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 1 138 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 
bieżące 20 503 842,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  354 946,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 5



majątkowe 
600   Transport i łączność 4 560 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 560 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 560 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 907,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 041 907,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 041 907,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 041 907,02 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 041 907,02 

majątkowe 5 601 907,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 041 907,02 

Ogółem: 26 105 749,72 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 396 853,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 

2022 ROK 

Dział Rozdział  § Dotacje ogółem 

750 75011 
2010 75 740,00 

751 75101 
2010 1 110,00 

852 85219 
2010 1 029,00 

85501 
2060 2 000 933,00 

85502 
2010 2 170 157,00 855 

85513 
2010 31 887,00 

OGÓŁEM 4 280 856,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§       
        

/        
         

  
grupa 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

8 387 152,32 440 507,00 440 507,00 53 372,00 387 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 645,32 7 946 645,32 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 8 387 152,32 440 507,00 440 507,00 53 372,00 387 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 645,32 7 946 645,32 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 5 397 025,66 377 025,66 377 025,66 0,00 377 025,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 5 127 025,66 127 025,66 127 025,66 0,00 127 025,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 59 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 59 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 2 984 978,00 2 984 978,00 2 884 428,00 2 201 240,00 683 188,00 0,00 100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 187 931,00 187 931,00 187 431,00 155 411,00 32 020,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 93 300,00 93 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 1 885 340,00 1 885 340,00 1 882 540,00 1 341 212,00 541 328,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 22 642,00 22 642,00 22 642,00 0,00 22 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 190 166,00 190 166,00 186 916,00 171 318,00 15 598,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 605 599,00 605 599,00 601 599,00 533 299,00 68 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 196 937,77 145 200,00 143 200,00 15 400,00 127 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 51 737,77 51 737,77 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 194 137,77 142 400,00 142 400,00 15 400,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 737,77 51 737,77 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 800,00 2 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 7 369 680,00 7 369 680,00 7 004 943,00 5 673 413,00 1 331 
530,00 50 

000,00 314 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 346 610,00 5 346 610,00 5 118 244,00 4 257 119,00 861 125,00 0,00 228 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

565 243,00 565 243,00 539 510,00 449 788,00 89 722,00 0,00 25 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 507 262,00 507 262,00 439 454,00 346 801,00 92 653,00 50 
000,00 17 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 212 900,00 212 900,00 212 900,00 0,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 44 904,00 44 904,00 44 904,00 0,00 44 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

692 761,00 692 761,00 649 931,00 619 705,00 30 226,00 0,00 42 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 84 967,00 84 967,00 72 967,00 5 000,00 67 967,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 74 967,00 74 967,00 62 967,00 5 000,00 57 967,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 735 332,00 735 332,00 394 862,00 227 687,00 167 175,00 0,00 340 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

48 791,00 48 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 36 242,00 36 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 216 166,00 216 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 257 291,00 257 291,00 256 262,00 227 687,00 28 575,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 114 000,00 114 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 36 242,00 36 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 611 923,70 4 611 923,70 320 959,00 224 778,00 96 181,00 0,00 3 936 018,00 354 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 2 000 933,00 2 000 933,00 16 864,00 11 864,00 5 000,00 0,00 1 984 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2 170 157,00 2 170 157,00 218 208,00 212 914,00 5 294,00 0,00 1 951 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 3



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

31 887,00 31 887,00 31 887,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 354 946,70 354 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 2 534 574,59 2 509 574,59 2 509 103,41 77 269,00 2 431 

834,41 0,00 0,00 0,00 0,00 471,18 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 1 520 400,00 1 520 400,00 1 520 400,00 72 000,00 1 448 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 39 460,00 39 460,00 39 460,00 0,00 39 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 9 269,00 9 269,00 9 269,00 5 269,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 612 850,59 612 850,59 612 850,59 0,00 612 850,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 132 595,00 107 595,00 107 123,82 0,00 107 123,82 0,00 0,00 0,00 0,00 471,18 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 2 326 539,03 754 109,25 219 109,25 0,00 219 109,25 535 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 429,78 1 572 429,78 1 527 
380,72 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 2 258 164,03 685 734,25 219 109,25 0,00 219 109,25 466 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 429,78 1 572 429,78 1 527 
380,72 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 68 375,00 68 375,00 0,00 0,00 0,00 68 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 95 000,00 95 000,00 45 000,00 24 000,00 21 000,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 24 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 34 965 070,07 20 337 257,20 14 612 264,32 8 503 269,00 6 108 
995,32 635 

000,00 4 734 575,00 354 946,70 0,00 471,18 14 627 812,87 14 627 
812,87 1 527 

380,72 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Treść Wartość 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 946 645,32 

 40002 Dostarczanie wody 7 946 645,32 

  Dofinansowanie do modernizacji systemu zaopatrzenia w wodę SUW w 
miejscowości Pniewo Gmina Bedlno (fundusz sołecki -sołectwo Bedlno-Wieś) 10 786,32 

  Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - STACJA UZDATNIANIA WODY 
W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA BEDLNO 7 915 859,00 

  źródła finansowania:   
  pożyczka NFOŚIGW w Warszawie 6 915 859,00  
   Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych 887 242,00  
  środki własne 112 758,00  

  Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 20 000,00 

600  Transport i łączność 5 020 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 200 000,00 

  Modernizacja sieci dróg gminnych w Gminie Bedlno -POLSKI ŁAD 

  źródła finansowania:  
   Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 560 000,00 

  środki własne 240 000,00 

4 800 000,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 

  Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  Zakup wiaty przystanowej w sołectwie Stanisławice (fundusz sołecki) 6 000,00 

  Zakup wiaty przystanowej w sołectwie Wyrów (fundusz sołecki) 6 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 737,77 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 21 737,77 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Mirosławice (fundusz sołecki) 

  źródła finansowania:  
  fundusz sołecki sołectwa Jaroszówka 2 000,00 
  fundusz sołecki sołectwa Mateuszew 229,43 
  fundusz sołecki sołectwa Potok 5 000,00 
  fundusz sołecki sołectwa Stanisławice 1 000,00 
  fundusz sołecki sołectwa Waliszew 13 508,34 

21 737,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



  Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90095 Pozostała działalność 25 000,00 

  Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Bedlno i Gminy Oporów 10 000,00 

  Zakup agregatów prądotwórczych dla sołectwa BedlnoParcel (fundusz sołecki) 15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 429,78 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 572 429,78 

  Roboty budowlane w obiekcie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 
  źródła finansowania:  
  środki wymienione w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 1 041 907,02 
  środki własne 485 473,70 

1 527 380,72 

  Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Kałkowa 
  źródła finansowania:  
  fundusz sołecki sołectwa Wola Kałkowa 14 960,04 
  środki własne 15 571,16 

30 531,20 

  Zakup i instalacja klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w sołectwie Stradzew 
(fundusz sołecki) 14 517,86 

Razem 14 627 812,87 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE NA 2022 ROK 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział Wydatki ogółem 

(4+8) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
pochodne 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750 75011 75.740,00 75.740,00 75.550,00 0,00 190,00 0,00 
751 75101 1.110,00 1.110,00 1.110,00 0,00 0,00 0,00 
852 85219 1.029,00 1.029,00 0,00 1.029,00 0,00 0,00 
855 85501 2.000.933,00 2.000.933,00 11.864,00 1.984.069,00 5.000,00 0,00 
855 85502 2.170.157,00 2.170.157,00 212.914,00 1.951.949,00 5.294,00 0,00 
855 85513 31.887,00 31.887,00 0,00 0,00 31.887,00 0,00 

Ogółem: 4.280.856,00 4.280.856,00 301.438,00 3.937.047,00 42.371,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota 

Przychody ogółem:   8 895 543,20 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegolnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 887 242,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 7 972 078,35 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 36 222,85 

Rozchody ogółem:  36 222,85 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 36 222,85 

    
§ 905 dotyczy środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłyneły na dochody Gminy Bedlno w 2020 roku i zostaną 
wykorzystane na wydatki w 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

DOCHODY 
·z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
·z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. 
małpki) 

WYDATKI 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Plan Dział Rozdz. Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

756 75619 7.967,00 851 85153 10.000,00 10.000,00 x 10 000,00 x 

851 85154 67.000,00 67.000,00 5.000,00 50.000,00 12.000,00 
851 85154 77.000,00 

851 85154 7.967,00 7 .967,00 x 7.967,00 x 

Ogółem: 84.967,00 Ogółem: 84.967,00 84.967,00 5.000,00 67.967,00 12.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80104 Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i Miasta – 
uczęszczanie dzieci z terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

  50.000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury –Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w tym: z 
przeznaczeniem dla:  
GOK 

466.625,00   

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  68.375,00   

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu    50.000,00 

Ogółem: 535.000,00  100.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W RAMACH  FUNDUSZU   
SOŁECKIEGO  W 2022 ROKU 

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ KWOTA (zł) 

1. 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Annetów 

900 90015 12 000,00 

 

Annetów 

2. Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w 
miejscowości Franciszków Nowy w sołectwie 
Annetów 

921 92109 7 277,03 

2. 1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
sołecwie Antoniew 

921 92109 7 700,00 

 2. Zakup stołu do tenisa stołowego wraz 
akcesoriami do świetlicy wiejskiej -sołectwo 
Antoniew 

921 92109 2 500,00 

 3. Zakup ekranu do projektora do świetlicy 
wiejskiej -sołectwo Antoniew 

921 92109 500,00 

 4. Zakup materiałów na budowę przystanku we 
wsi Wilkęsy w sołectwie Antoniew 

700 70005 3 000,00 

 

Antoniew 

5. Poktycie kosztów korzystania z mediów (prąd) 
-oświetlenie uliczne 

900 90015 1 010,15 

2. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 1 000,00 3. Bedlno Parcel 

3. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 4 190,00 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Bedlno Wieś 

900 90015 5 000,00 

2. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 5 000,00 

4. Bedlno - Wieś 

3. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 2 000,00 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Dębowa Góra 

900 90015 13 661,00 5. Dębowa Góra 

2. Zakup piły łańcychowej dla OSP Dębowa 
Góra 

754 75412 3 500,00 

6. Ernestynów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Ernestynów 

900 90015 16 633,05 

1. Zakup altany ogrodowej, ławek i stołu -
sołectwo Florianów 

900 90095 12 614,00 7. Florianów 

2. Zakup grilla -solectwo Florianów 900 90095 2 000,00 
8. Garbów 1. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Garbów 
921 92109 15 911,00 

9. Głuchów 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Głuchów 

900 90015 3 648,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



2 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Głuchów 

921 92109 5 000,00 

3 Zakup stołu bilardowego -sołectwo Głuchów 926 92695 3 000,00 
4 Zakup dwóch hełmów strażackich dla OSP w 

Tomczycach 
754 75412 3 600,00 

10. Gosławice 1. Remont Domu Ludowego w sołectwie 
Gosławice 

921 92109 14 469,79 

1. Remont i zakup wyposażenia świetlicy w 
sołectwie Groszki 

921 92109 3 000,00 

2. Zakup altany ogrodowej -sołectwo Groszki 900 90095 7 000,00 
3. Montaż oświetlenia placu wokół świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Groszki 
900 90015 1 075,69 

4. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 1 000,00 

11. Groszki 

5. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 1 000,00 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Janów 

900 90015 8 092,45 

2. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 2 000,00 

3. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 800,00 

4. Zakup materiałów do konserwacji przytanków 
autobusowych w sołectwie Janów 

700 70005 2 000,00 

12. Janów 

5. Poktycie kosztów korzystania z mediów (prąd) 
-oświetlenie uliczne 

900 90015 6 000,00 

13. Jaroszówka 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Jaroszówka 

900 90015 9 633,52 

1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Głuchów 

921 92109 5 000,00 

2. Remont dróg do wsi Możebna i drogi 
Teodorów-Załusinek 

600 60016 6 691,11 

14. Józefów 

3. Poktycie kosztów korzystania z mediów (prąd) 
-oświetlenie uliczne 

900 90015 1 000,00 

1. Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
rekreacyjnym w sołectwie Kamilew 

900 90004 460,00 15. Kamilew 

2. Doposażenie terenu rekreacyjnego w sołectwie 
Kamilew 

900 90095 9 540,00 

16. Kazimierek 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Kazimierek 

900 90015 11 000,00 

1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
w sołectwie Konstantynów 

921 92109 5 000,00 

2. Przyłącze wody i prądu do świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Konstantynów 

921 92109 5 000,00 

17. Konstantynów 

3. Wykonanie ścianki zbrojeniowej do 
przepustów w sołectwie Konstantynów 

600 60016 5 238,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2



18. 1. Zakup materiałów na zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Kręcieszki 

921 92109 1 500,00 

 2. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Kręcieszki 

921 92109 320,00 

 3. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Kręcieszki 

900 90015 1 000,00 

 4. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 3 000,00 

 

Kręcieszki 

5. Zakup destruktu na drogę gminną nr 217 w 
sołectwie Kręcieszki 

600 60016 9 851,60 

19. Mateuszew 1. Zakup i montaż hydrantów na terenie sołectwa 
Mateuszew 

400 40002 14 000,00 

20. Orłów-
Kolonia 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Orłów Kolonia 

900 90015 16 200,40 

21. Orłów-Parcel 1.  Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Orłów Parcel 

900 90015 14 181,36 

1. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Plecka 
Dąbrowa 

921 92109 7 200,00 

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Plecka Dąbrowa 

921 92109 1 900,00 

3. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Plecka Dąbrowa 

900 90015 10 513,30 

22. Plecka 
Dąbrowa 

4. Zakup ławek parkowych w sołectwie Plecka 
Dąbrowa 

900 90095 2 500,00 

1. Zakup materiałów remontowych oraz zakup 
wyposażenia świetlicy w sołectwie Pniewie 

921 92109 15 000,00 

2. Wykonanie placu zabaw w sołectwie Pniewo 900 90095 15 000,00 
3. Zakup opraw oświetleniowych wraz z 

montażem w sołectwie Pniewo 
900 90015 6 500,00 

4. Zakup materiałów do utrzymania boiska w 
sołectwie Pniewo 

926 92601 1 000,00 

5. Zakup stołów piknikowych dla KGW -
sołectwo Pniewo 

900 90095 1 000,00 

23. Pniewo 

6. Zakup  materiałów na potrzeby zebrania 
wiejskiego w sołectwie Pniewo 

921 92109 54,06 

24. Potok 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Potok 

900 90015 3 000,00 

26. Stanisławice 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Stanisławice 

900 90015 7 806,30 

1. Remont Wiejskiego Domu Kultury w 
sołectwie Szewce Nadolne 

921 92109 13 208,34 27. Szewce 
Nadolne 

2. Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej 
w Szewcach Nadolnych 

801 80101 300,00 

28. Szewce 
Owsiane 

1. Remont Wiejskiego Domu Kultury w 
sołectwie Szewce Nadolne 

921 92109 14 325,58 

29. Szewce-
Walentyna 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Szewce-Walentyna 

900 90015 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 3



2. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 2 000,00 

3. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 2 000,00 

4. Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej 
w Szewcach Nadolnych 

801 80101 3 000,00 

5. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Szewce Walentyna 

921 92109 6 671,60 

6. Zakup kosy spalinowej (utrzymanie terenów 
zielonych) - sołectwo Szewce Walentyna 

900 90004 1 000,00 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Wewiórz 

900 90015 4 000,00 30. Wewiórz 

2. Zakup materiałów na wymianę pokrycia dachu 
w światlicy w sołectwie Wowiórz 

921 92109 9 412,20 

1. Adapacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Wojszyce Parcel 

921 92109 5 671,60 31. Wojszyce 
Kolonia 

2. Zakup gier i urządzeń sportowych. 926 92695 10 000,00 
1. Adapacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Wojszyce Parcel 
921 92109 6 632,34 

2. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 1 000,00 

3. Dofinansowanie do remontu w Szkole 
Podstawowej w Bedlnie 

801 80101 500,00 

4. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Wojszyce Parcel 

900 90015 15 000,00 

32. Wojszyce 
Parcel 

5. Zakup części do kosiarki -sołectwo Wojszyce 
Parcel 

900 90004 1 000,00 

33. Wola 
Kałkowa 

1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Wola Kałkowa 

900 90015 1 000,00 

1. Dofinansowanie do doposażenia samochodu 
bojowego OSP Bedlno 

754 75412 1 000,00 

2. Zakup grila gazowego do świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Wyrów 

900 90095 1 941,00 

34. Wyrów 

3. Modernizacja hydrantów na terenie gminy 
Bedlno w sołectwie Wyrów 

400 40002 5 000,00 

35. Załusin 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Załusin 

900 90015 17 354,14 

36. 1. Remont świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
sołectwie Zleszyn 

921 92109 13 000,00 

 2. Zakup znaków drogowych na terenie sołectwa 
Zleszyn 

600 60016 1 044,00 

 

Zleszyn 

3. Poktycie kosztów korzystania z mediów (prąd) 
-oświetlenie uliczne 

900 90015 1 000,00 

1. Zakup wyposażenia oraz zagospodarowanie 
terenu w sołectwie Zosinów 

900 90095 9 000,00 37. Zosinów 

2. Zakup krzewów ogrodowych -sołectwo 
Zosinów 

900 90004 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 4



38. Żeronice 1. Podniesienie standardu oświetlenia na terenie 
gminy Bedlno w sołectwie Żeronice 

900 90015 16 440,76 

wydatki bieżące   532 774,79 
1. Bedlno Parcel 1

. 
Zakup agregatów prądotwórczych dla 
sołactwa Bedlno Parcel 

900 90095 15 000,00 

2. Bedlno - Wieś 1
. 

Dofinansowanie do modernizacji systemu 
zaopatrzenia w wodę SUW w miejscowości 
Pniewo Gmina Bedlno  

400 40002 10 786,32 

3. Jaroszówka 1
. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 

754 75412 2 000,00 

4. Mateuszew 1
. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 

754 75412 229,43 

5. Potok 1
. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 

754 75412 5 000,00 

1
. 

Zakup wiaty przystanowej w sołectwie 
Stanisławice 

700 70005 6 000,00 6. Stanisławice 

2
. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 

754 75412 1 000,00 

7. Stradzew 1
. 

Zakup i instalacja klimatyzatorów w światlicy 
wiejskiej w sołectwie Stradzew 

921 92109 14 517,86 

8. Waliszew 1
. 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mirosławice 

754 75412 13 508,34 

9. Wola Kałkowa 1
. 

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Wola Kałkowa 

921 92109 14 960,04 

10. Wyrów 1
. 

Zakup wiaty przystanowej we wsi Wyrów 700 70005 6 000,00 

wydatki majątkowe   89 001,99 
WYDATKI OGÓŁEM   621 776,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

Dochody Wydatki 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki 
bieżące zadania 

statutowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

900 90019 0690 4.000,00 900 90095 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 Ogółem 4.000,00   4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2022 ROK 

 Dochody Wydatki 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki bieżące Zadania statutowe Wynagrodzenia i 
pochodne 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
900 90002 0490 1.138.800,00 900 90002 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

    900 90002 45.400,00 45.400,00 3.400,00 42.000,00 
    900 90002 1.445.000,00 1.445.000,00 1.445.000,00 0,00 
 Ogółem 1.138.800,00   1.520.400,00 1.520.400,00 1.448.400,00 72.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów Plan na 2022 rok (w 
zł) 

750  
75011 

 
 

0690 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat (z wpływów z opłat za 
udostępnienie danych osobowych) 

88,00 
88,00 
88,00 

855  
85502 

 
 
 
 
 

0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego (dochody z funduszu 
alimentacyjnego) 

38 700,00 
38 700,00 

 
 
 

38 700,00 

Ogółem: 38 788,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH 

Przychody 

Paragraf Treść Kwota 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegolnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

887 242,00 

Razem 887 242,00 

     
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię, 
gaz i wodę 

887 242,00 

 

40002  Dostarczanie wody 887 242,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

887 242,00 

Razem 
 

887 242,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCY ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 
4 560 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 560 000,00 

  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych POLSKI 
ŁAD 

4 560 000,00 

Razem 
4 560 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 
4 560 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 560 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Zadanie: pn.:"Modernizacja sieci dróg 
gminnych w Gminie Bedlno - POLSKI 
ŁAD" 

4 560 000,00 

Razem 
 

4 560 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXVII/227/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE ORAZ INNYCH 
ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIE PODLEGAJĄCE ZWROTOWI NA 2022 ROK 

w tym:   Planowane wydatki w 2022 roku 
środki z budżetu krajowego Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Projekt Dział 
Rodział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) budżet 
państwa budżet gminy 

Środki z 
budżetu UE Wydatki razem 

(7+11) wydatki razem 
(8+9+10) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe wydatki razem 
(12+13+14) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 
WYDATKI BIEŻĄCE 

Wydatki bieżące 
RAZEM 753 269,06 24 190,36 88 800,00 640 278,70 753 269,06 112 990,36 0,00 0,00 112 990,36 640 278,70 0,00 0,00 640 278,70 

Pierwszy Żłobek w Gminie Bedlno 
2021 855    

85516 
290 214,41 9 530,92 28 416,00 252 267,49 290 214,41 37 946,92 0,00 0,00 37 946,92 252 267,49 0,00 0,00 252 267,49 

2022 855    
85516 

354 946,70 11 393,79 46 176,00 297 376,91 354 946,70 57 569,79 0,00 0,00 57 569,79 297 376,91 0,00 0,00 297 376,91 

2023 855    
85516 

108 107,95 3 265,65 14 208,00 90 634,30 108 107,95 17 473,65 0,00 0,00 17 473,65 90 634,30 0,00 0,00 90 634,30 

Razem                          
wydatki projektu 753 269,06 24 190,36 88 800,00 640 278,70 753 269,06 112 990,36 0,00 0,00 112 990,36 640 278,70 0,00 0,00 640 278,70 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe 

RAZEM 
1 580 024,72 0,00 538 117,70 1 041 907,02 1 580 024,72 538 117,70 0,00 0,00 538 117,70 1 041 907,02 0,00 0,00 1 041 907,02 

Roboty budowlane w obiekcie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 
2021 921  

92109 
52 644,00 0,00 52 644,00 0,00 52 644,00 52 644,00 0,00 0,00 52 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 921  
92109 

1 527 380,72 0,00 485 473,70 1 041 907,02 1 527 380,72 485 473,70 0,00 0,00 485 473,70 1 041 907,02 0,00 0,00 1 041 907,02 

Razem                          
wydatki projektu 1 580 024,72 0,00 538 117,70 1 041 907,02 1 580 024,72 538 117,70 0,00 0,00 538 117,70 1 041 907,02 0,00 0,00 1 041 907,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM 2 333 293,78 24 190,36 626 917,70 1 682 185,72 2 333 293,78 651 108,06 0,00 0,00 651 108,06 1 682 185,72 0,00 0,00 1 682 185,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BB8697-8D64-401F-AC2B-67F9F4A263D7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 19 Punkt 4
	Paragraf 19 Punkt 5
	Paragraf 19 Punkt 6
	Paragraf 19 Punkt 7
	Paragraf 19 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 19 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 19 Punkt 7 Litera c


	Paragraf 20
	Paragraf 21

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2021-12-28T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




